
List1

Stránka 1

Ceník protetických výrobků od 1.2.2022
DentSmile, s.r.o., Martinské nám. 149/3, Třebíč IČ. 28298217

ZULA – zubní laboratoř
opravy

Kód Název výrobku Doplatek
100111 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY,,ks

100112 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SKELETOVÉ NÁHRADY – SVAŘOVÁNÍ,,ks

100211 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY,,ks

100311 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – DO DVOU PRVKŮ (každý další se přičítá),,ks

100312

100411

100412

100511

100521

ZULA – zubní laboratoř
snímatelné náhrady

Kód Název výrobku Doplatek
050111 ADHEZIVNÍ NÁHRADA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU A KOVU,,ks

060111 ČSN ZÁKLADNÍ HORNÍ,,ks 0
060121 ČSN ZÁKLADNÍ DOLNÍ,,ks 0
060211 ČSN OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ,,ks

060212 ČSN OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ,,ks

060213

060214

060215

060216

060218 ČSN OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLASTU DO 4 ZUBŮ,,ks

060219 ČSN OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLASTU 5 A VÍCE ZUBŮ,,ks

060231 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH PRVKŮ,,ks

060232 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ,,ks

060233

060234

060235

060236

060238 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLASTU DO 4 ZUBŮ,,ks

060239 ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLASTU 5 A VÍCE ZUBŮ,,ks

070111 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ,,ks

070121 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ,,ks

070211 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ,,ks

070213 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLASTU,,ks

070231 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ,,ks

070233 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLASTU,,ks

1 530 Kč

3 200 Kč

1 370 Kč

1 700 Kč
OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – Z TERMOPLASTU – DO DVOU PRVKŮ 
(každý další se přičítá),,ks 2 830 Kč
ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ – DO DVOU 
ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ (každý další se přičítá),,ks 2 060 Kč
ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ – Z 
TERMOPLASTU –  DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ (každý další se 
přičítá),,ks 2 780 Kč
REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – LABORATORNĚ 
ZHOTOVENÁ,,ks 3 850 Kč
REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – LABORATORNĚ 
ZHOTOVENÁ,,ks 4 020 Kč

5 630 Kč

7 570 Kč

7 820 Kč
ČSN OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ; S LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 
KOTEVNÍ PRVKY,,ks 8 300 Kč
ČSN OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ; S LITOU STAB. SPOJ. DESK. – 3 A VÍCE 
KOTEVNÍch PRVKŮ,,ks 8 500 Kč
ČSN OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ; SE SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 2 
KOTEVNÍ PRVKY,,ks 9 020 Kč
ČSN OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ; SE SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 3 A 
VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ,,ks 9 260 Kč

6 370 Kč

8 110 Kč

7 570 Kč

7 820 Kč
ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ; SE SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM – 2 
KOTEVNÍ PRVKY,,ks 9 020 Kč
ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ; SE SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM –  3 
A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ,,ks 9 260 Kč
ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ; SE STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 
KOTEVNÍ PRVKY,,ks 8 300 Kč
ČSN OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ; SE STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A 
VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ,,ks 8 500 Kč

6 370 Kč

8 110 Kč

6 580 Kč

7 880 Kč

6 580 Kč

7 880 Kč



List1

Stránka 2

Raurica-Dent zubní keramika s.r.o. - zubní laboratoř
fixní protetika

Kód Název výrobku Doplatek
120201 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM,,ks 850 Kč
120207 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST,,ks 890 Kč
120208 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE NA IMPLANTÁTY,,ks 950 Kč
120214 SPONOVÁ MODELACE – PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE,,ks 390 Kč
120219 GINGIVÁLNÍ MASKA,,ks 330 Kč
120405 ŠROUBOVANÁ KORUNKA ZIRKONOVÁ; BEZ Ti BAZE,,ks

120412 ČLEN MŮSTKU NESENÝ IMPLANTÁTY,,ks

120413 PŘÍPLATEK RŮŽOVÁ ESTETIKA ZA JEDEN ČLEN,,ks 370 Kč
121201 CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE,,ks

010111 SKUSOVÉ ŠABLONY,,ks

020112 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK – NEPŘÍMÁ LITÁ,,ks

020114 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY – NEPŘÍMÁ LITÁ,,ks

020116 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ – NEPŘÍMÁ LITÁ,,ks

030211 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ,,ks

030511 KORUNKA CELOKERAMIKAZrO – CELOANATOMICKÁ,,ks

030512 KORUNKA CELOKERAMIKAZrO – VRSTVENÁ,,ks

030611 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA,,ks

030711 PROVIZORNÍ KORUNKA,,ks

040311 ČLEN MŮSTKU  CELOKERAMIKA ZrO – CELOANATOMICKÁ,,ks

040312

040315 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA,,ks

040411 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ,,ks

Výrobky zhotovené v ordinaci
Kód Název výrobku Doplatek
110411

111011 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI,,ks

121202 NOSIČ PRO BĚLENÍ ZUBŮ – JEDNA ČELIST,,ks

121204 OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUXISMU; OCHRANĚ PROTETICKÉ PRÁCE a pod.),,ks

Zubní laboratoř Eva Šálková
Kód Název výrobku Doplatek
110211 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT,,ks

110311

110411

110511 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT,,ks

110611 CLONA; SKLUZNÁ STŘÍŠKA,,ks

110712 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU S PRYSKYŘIČNÝMI NÁKUSY,,ks

110911 OPRAVA POŠKOZENÉHO SNÍMACÍHO APARÁTU (LOM A PODOBNÁ POŠKOZENÍ),,ks

111011 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V LABORATOŘI,,ks

11 290 Kč

5 690 Kč

2 500 Kč

3 370 Kč

3 410 Kč

3 410 Kč

3 940 Kč

7 610 Kč

7 910 Kč

7 220 Kč

2 750 Kč

4 250 Kč
ČLEN MŮSTKU  CELOKERAMIKA ZrO – VRSTVENÁ,,ks 4 410 Kč

3 810 Kč

1 750 Kč

JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 prvků (drát; 1 
šroub),,ks 1 330 Kč

1 050 Kč

2 340 Kč

1 730 Kč

2 420 Kč
SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt; Balters; Fränkel; Bimler; Lehman; 
Hansaplatte),,ks 3 330 Kč
JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 prvků (drát; 1 
šroub),,ks 2 340 Kč

2 610 Kč

2 850 Kč

3 250 Kč

1 430 Kč

1 300 Kč


	List1

